et egregium Nicolaum felicis 131 dominus Vrossius, dominus avus noster, et bone memorie
dominus Stephanus, dominus genitor noster, illustrisimi reges condam Arascie, habuerunt et quam nos multomagis habemus,

peticio nobis exhibita continebat, in ipsa ecclesia est necessitas certe quantitatis cere anno quolibet 161 pro cultu divino. Nos
autem, considerantes ut divinus cultus in ipsa ecclesia augeatur et ut specialiter pro animabus dominorum avi et genitoris
predictorum, ac etiam pro salute nostra et domini | 7| nati nostri et nostre consortis oratio semper fiat, de nostro tributo quod
habemus in dicta civitate Ragusie, anno quolibet in perpetuum, pro cera emenda in dicta ecclesia ducenta per |8|pera bonorum
grossorum venetorum, duodecim pro quolibet perpero computatis, concedimus atque donamus, incipiendo videlicet, a presenti

mense augusti presentis anni, die 1L} universis et singulis hominibus, consiliariis et
aliis officialibus dicte civitatis Ragusie, tam presentibus quam futuris, ut anno quolibet in perpetuum de nostro tributo [10]
predicto, quod habemus in dicta civitate Ragusie, ad Nicolai by ‘Aquevive barensis diocesis,

et Nicolai de Barolo, canonicorum et procuratorum | 11] capituli dicte ecclesie et aliorum procuratorum dicte ecclesie, qui pro
tempore erunt, a presenti mense augusti presentis anni incipiendo, ducenta perpera grossorum venetorum, duo| 12 |decim pro
quolibet perpero computatis, dare et assignare ac ab aliis assignari facere pro emendo ceram predictam, et de dictis perperis

singulis vicibus a dictis procuratoribus, |13| presentibus et futuris, recipiatis ydoneam apodixi sigillis sigills ad

Datum [14] Scople, sub pendenti sigillo et supscr manus nostre Anno Domini Millesimo trecentesimo
di 115] die vigesimo mensis augusti, imperiatus nostri anno prime.

W Diplomatic Analysis

W How to cite

Fig. 6. Facsimile and transcription of a medieval Serbian charter on monasterium.net: Bari,
Archivio di S. Nicola Periodo Angioino L. 22 (20 August 1346, Skopje).
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and early printed editions, are provided online.?! At present, DARE includes only a
small number of edited texts, most of these textual versions that have not yet been
critically annotated. However, the portal is already a key resource for a long-term ed-
itorial project to create critical editions of the works of Averroes that reflects and an-
alyzes their extremely complex transmission back and forth through Latin, Greek,
Arabic, and Hebrew—an enterprise that would have been considered impossible
without digital methods and resources. The established critical-text versions will even-
tually be integrated into the DARE platform in order to complement a digital re-
source that can be labeled a knowledge site (Fig. 7).